
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 349

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 23:23:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2020 08:00:00
Objeto:
Aquisição de Materiais de Enfermagem para atender a Secretaria de Saúde do Município de
Agudos/SP, conforme especificações constantes do Anexo I - Especificações Técnicas
Resumo:
Aquisição de Materiais de Enfermagem para atender a Secretaria de Saúde do Município de
Agudos/SP, conforme especificações constantes do Anexo I - Especificações Técnicas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2020 00:00:00 Edital PE 010/2020 - Aquisição de Materiais de ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0ccdf01106ea25f2586672c97615743.pdf

